



Suomen Kansanopistoyhdistys
Finlands Folkhögskolförening

Suomen Kansanopistoyhdistyksen hallituksen vaali

Ehdokkaat kaudelle 2024-2026

Ehdokkaiden esittelyt

Kansanopistoyhdistyksen sääntöjen mukaan hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja kaksitoista jäsentä, joista kaksi tulee valita ruotsinkielisten kansanopistojen joukosta. Hallituksen jäsenistä on vuosittain 4 erovuorossa, puheenjohtajan vaali käydään joka kolmas vuosi.

Vaalivaliokunta on vahvistama ehdokasasettelun aika päättyi 31.8.2023 mennessä. Henkilövaaleja koskevia esityksiä voidaan tehdä vielä itse kokouksessa. Kaikki tehdyt esitykset ovat mukana vaalissa.

Tässä esittelemme vaalivaliokunnan listaamat 6 ehdokasta, joista esitys on saatu vaalivaliokunnan asettamassa määräajassa.

Henrik Grönroos

Västra Nylands Folkhögskola, rektor

Henrik är Magister i teater konst

Nominerar: Borgå folkakademi Ab

”Henrik Grönroos har ett stort kontaktnät inom den fria bildningen på svenska i Finland och i Norden, och han har lång erfarenhet av folkbildning. Henrik fungerar som ordförande för den Svenska basgruppen inom Finlands folkhögskolförening, som sammanför rektorer inom den fria bildningen från hela Svenskfinland.”



Juha Matti Holopainen

Laajasalon opisto, rehtori

Juha Matti on koulutukseltaan kasvatustieteiden maisteri

Esittää: Laajasalon opiston säätiö sr

”Juha Matti Holopainen on toiminut kansanopistojen johtotehtävissä kahdenkymmenen vuoden ajan. Hänellä on laajat yhteiskunnalliset verkostot ja yhteyksiä poliittisiin päättäjiin. Holopainen on monipuolinen osaaja ja yhteisten asioiden kehittäjä. Hän tekee parhaillaan yhteiskuntatieteellistä väitöstutkimusta media-alalta.”



Harri Jokinen

Otavan Opisto, rehtori

Harri on koulutukseltaan kasvatustieteen maisteri

Esittää: Mikkelin kaupungin liikelaitos Otavia

”Harri Jokisella on laaja-alaista osaamista ja vankka kokemus kansanopiston johtamisesta. Hänellä on kyky kuunnella eri sidosryhmiä ja ottaa heidän näkemyksensä huomioon päätöksenteossa. Harrilla on vahvat yhteistyö- ja johtamistaidot sekä intohimo oppimista kohtaan.”



Valtteri Laitila

Reisjärven kristillinen opisto, rehtori

Valtteri on koulutukseltaan teologian maisteri

Esittää: Jämsän kristillinen opisto ry, Ranuan kristillinen kansanopisto ry ja Reisjärven kristillinen kansanopisto ry

”Valtteri Laitila on uudistanut Reisjärven opiston koulutustarjonnan haastavien muutosvuosien aikana. Laitilan luotsaama opisto on kasvanut suurimmaksi Opistovuosi-koulutuksen järjestäjäksi. Haastavista vuosista huolimatta opiston talous on säilynyt vakaana. ”



Ari-Pekka Lundén

JHL-opisto, rehtori

Ari-Pekka on kasvatustieteen maisteri

Esittää: Raasepori-säätiö

”Ari-Pekka Lundénilla on lähes 20 vuoden kokemus kansanopistorehtorina toimimisesta. Lundénin panos kansanopistoyhdistyksen toiminnassa on kohdistunut viestinnän ja näkyvyyden lisäämiseen ja mediasuhteisiin sekä koulutuspolitiikan seurantaan. Lundén tuo yhdistyksen toimintaan laajaa näkemystä ja kokemusta.”



Jere Mutanen

Riveria, koulutusjohtaja

Jere on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri

Esittää: Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria

”Jere Mutanen aloitti työskentelyn Kiteen evankelisella kansanopistolla 2005. Nykyään hän toimii Riverian koulutusjohtajana Hyvinvointi ja terveys –tulosalueella, jonka vastuulla on Riverian kansanopistotoiminta. Jere on erityisen mielellään mukana, ja hänen asiantuntemuksellaan on annettavaa kansanopistotoiminnan kehittämisessä valtakunnallisesti.”

